
MAJANDUSAASTA ARUANNE

.ruand..e.ta dg|||.: 01.01.2009

aruild....t l6pp: 31.12.2009

lrlnlml v6l rlhhuh,'o nlml:€tJ.igLLgR GROUP

reglrflkood: 1 05607i10

tanrv.ttrtu nlml, Gon8bri 21
mdaF korbrl nunb.r:

k0ualryhbvlk [nn: Tallinn

vald:

postldhhumben 15020

mad(ond: t{adu maakond

bhfion: 566820.07

f;eks:

..pos0.r&tra:

voeb$oheaed|ucc:



OO JOLI-ER GROUP

Sisukord

TA'ANDUSAASTA ARUANNE

Si3ukord

Tegevuearuanno

Raamatupidambe aaataaruanne

Tegeviuhtkonna deklaratsioon

Bllanss

Kasumiaruanne

Rahavooguda aruanne

Omakapttali muuhrcto aruannc

Raamatupidamlse aastaaruande llsad

Llsa 1 An e6tusp6hlm6tted

Llea 2 Raha

Llsa 3 Varud

Lisa 4 taksude ettemaksedla maksuv6lad

Llsa 5 VOl.d tamijatele

Lisa 6 V6lad t66v6tiatele

Llsa 7 lrenukohustused

Llsa 8ll0ilgltulu

Llsa 9 Tddj6ukulud

Llsa l0 Seotud osapooled

2009. a. majandusaasta aruanne

I

2

3

4

4

5

6

7

8

I

9

I

t0

t0

l0

t0

t l

t {

11

11



OU JOLLER GROUP

Tegevusaruanne

2009. a. majandusaastia aruanne

O0 Joller Group jetkas 2009. a. oma tegevust kAsitootoodete mfiUgi vatdkonnas. Kuna aasta oli majanduslikult raske , siis tuli taluda mitmeid
tagasil66ke.

2009. asta suvel loppes rendileping Tallinna linnavalitsusega ja kuna ruum pandi veel suurema alghinnaga enampakkumisele , tuli sellest
kauplusepinnast loobuda. Seo€es sellega ja raske majandusliku olukorraga laiemas m6tte$ tuli osaliselt turuosast loobuda , kui vaatamata
sellele suutis ettev6t€ siiski tegovust jetkata.

osaUhingi juhatus koosneb 2 liikmest

2009"a, Joller Group OU juhatusel liikrnetole makstud tasu koos sotsiaalmaksuga oli 63 524 krooni.

{fu, k



OU JOLLER GROUP 2009. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevj uhtkonna deklaratsioon

Joller Group OU juhatus on driseadustikust lahtuvali koostanud raamatupidamise aastaaruande , mis kajastab oigestija oiglaselt 6ri0hingu vara,
kohustusi ja omakapitali ning majandustegevuse tulemust ja rahavoogusid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamis€l on jdrgitud raaaiupidamise seaduse ja eesti hea raamatupidamistava n6udeid.

Vara ja kohustusi on hinnatud kaalutletud ja konservatiivsetel alustel. Raamatupidamise aataaruande koostamine n6uab hinnangute andmisl
Need hinnangud p6hinevad aktuaalsel informalsioonil iirighingu seisundist, kavatsustesi ja riskidest raamatupdamise aastaaruande
koostamispdeva seisuga. Majandusaastal v6i vara$ematel perioodidel kajastatud majandu$tehingute loplik tulemus v6ib erineda kiiesoleval
perioodil antud hinnangusl

Juhafuse hinnangul on Joller Group OtJ jetkuvalt teguts€v majandus0ksus.

Juhatus kinnitab 2009.a. aastaaruande 6igsust ja lgislikkust-

Tallinnas , 20.ap.illil 2010 aastal,

Tfu, P



OO JOLLER GROUP

Bilanss
(kroonides)

Varad

Keib6vara

Raha

N6uded ja ettemaks€d

Varud

Kokku kelbevara

P6hivara

Materiaalne pohivara

Kokku p6hlvara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital

Kohustused

L0hiajalised kohustused

V6lad ja ettemaksed

Kokku liihiajalised kohustused

Pikaajalised kohuslused

Laenukohusfused

Kokku pikaajalised kohustused

Kokku kohustused

Omakapital

Osakapital nimiveerfu ses

Kohustuslik reservkapital

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku omakapltal

Kokku kohustused ja omakapital

2009. a. majandusaasta aruanne

31.12.2009 3'1.12.2008 Usa nr

37 194

0

159 904

197 098

36 188

36 188

233 286

46297 2

4 665

100 883 3

151 845

a1u

44I84

196 029

86 875

86 875

30 000

30 000

tt6 875

40 000

4 000

98 795

-26 384

{16 411

233 286

53 234

53 234

s3 234

40 000

4 000

126 214

-27 419

11:2795

t96 029

4,5,6

M
n
V

rflAl;
\5



OU JOLLER GROUP

Kasumiaruanne
(kroonides)

Mil0gitulu

Mti0dud toodangu (kaupade, toen6te) kulu

Brutoftasun (*ahium)

Turustuskulud

Uldhalduskulud

Arikasum (-kahlunr)

Finantstulud ja -kulud

Kasum {kahlum) snne tulumaktustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2009. a. majandusaastra aruanne

2(Xlg

598 0,14

-526 798

7121'o^

-25275

-72382

-26111

27

.26 384

-26 384

2008 Llsa nr

875 739 I

€43 181

32 558

-il257

€ 781

.28 480

1 061

-27 115

-zI 119



OIJ JOLLER GROUP

Rahavoogude aruanne
(kroonides)

Rahavood Sritegevus$t

Arikasum (kahjum)

Korrlgeerimised

P6hivara kulum ja vaertuse langus

Kokku korrigeerimissd

A,ritegevusega seotud nduete ja eftemaksete muutus

Varude muutus

Aritegewsega seotud kohustuste ja ettemaksets muutus

Kokku rahavood eritegevusest

Rahavood investeerimisteg€yusesi

Tasutud materiaalse.ia immateriaalse p6hivara soetamisel

Laekunud intressid

Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood ftnantseerlmislegevusest

Saadud laenud

Kokku rahavood ffnantseorlmistegevusest

Kokku rahavood

Raha Ja raha ekvivalendld perloodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvlvalendid perioodi l6pus

2009. a. majandusaasta aruanne

2(X!9

-26 411

7 996

7 996

4 665

-59 021

33 641

€9 130

30 000

30 000

€ 103

46297

-9 103

37 194

2008

-28 480

' t1518

t't 5{8

-'t 180

-73 081

21 970

63 253

-15 042

1 061

-{3 981

43234

129 531

{3 234

46297

27

27

r -n { i
I LUME

0
^x^^ )

f f i -7



OU JOLLER GROUP

Jaotamata kasum

ftahjum)

126214

-27 419

98 795

2009. a. majandusaastra aruann€

Kokku

't70214

-27 419

1427{N

-26 384

116411

Omakapitali muutuste aruanne
(krconides)

31.12.2W7

Aruandoperioodi
kasum (kahium)

31.12.2W8

Aruandeporioodi
kasum (kahjum)

3t.r2.1n9

Osakapital Kohustuslik
nimiveertus€s reservkapital

40 ofi) 4 000

4 000

4 000

-2638/.

72 411

T frr,e^
n

#8



OU JOLLER GROUP 2009. a. maiandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa I Arvestusp6him6ffed

0ldine informatsioon

OU Joller Group 2009. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskolas Eesti vabariigi hea ramatupidamistavaga .

Hea raamatupidamistiava pdhinouded on kehtestatud Eesti vabariigi raamatupidamisseaduses , mida tiiiendavad raamatupidamistoimkonna

poolt va|Jaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamis6l on llihtutud soetu$maksumuse printsiibist ,velja arvatud juhtudel , mida on kirjeldatud

alljArgnevates arvestusp6himotetes.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostiatud eesti kroonides.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruande$ kassas olevat sularaha , n6udmiseni olevaid hoiuseid pankades ,
tahtajalisi hoiuseid kestusega kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Nouded ja ettemaksed

N$uetena ostjate vastu kajastatakse ettev6tte tavaperaso erftegevuse kdigus tekkinud liihiajalisi n6udeid, v.a. n6udeid teiste konsemi ettev6tete
ja sidusettev6tete vastu.Noudeid ostjate vastu kajastatakse konigeeritud soetusmaksumuses ( s.o. nominaalvd{irtus miinus vajadusel

t€htavad allahindlused ).
N6uete laekumise tSeneosust hinnatakse v6imaluse konal iga ostja kohta eraldi.Kui n6uete individuaalne hindamine ei ole nOuete suure arvu

t6ttu voimalik , siis hinnatakse individuaalselt ainuh olulisi n6udeid. Ulejaanud ndudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate

kogemust laekumab jeenud nouete osas.Varem allahinnatud ebatdeneoliste nouete laekumist kajastatakse ebat6eneoliselt laekuvate

nduete kulu vehendamisena.
K6iki muid n6udeid ( viitlaekumised , antud laenud ning muud ltihi - ja pikaajalised n6uded ), vdlja arvatud edasimtiiimise eesmiirgil

omandatud noudeid, kajastatakse konigeeritud soetusmaksumuses.

Edasimoiigi eesmdrgil soetetud n6udeid kajastatrakse diglase vaertuso meetodil.

Flnanbkohustus€d

K6ik finantskohustused ( v6tad hankijatele , v6etud laenud , viitvdlad , va[astatud vdlakirjad ning muud l0hi - ja pikaajalised finantskohustused )
v6etakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k6iki soetamisega otseselt kaasnevaid kukutusi. Edasine kajastamine

toimub konigeeritud soetusmaskumuse meetodil.
Luhiaialiste finantskohustuste konigeeritud soetusmaksumus on uldiuhul v6rdne nende nominaakaArtusega, mist6ttu luhiajalisi
finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmiisele kuuluvas summas.Pikaajaliste finantskohustuste konigeeritud soetusmakgumuse arvestus

toimub kasutatdes sisemise intresimeera meetodit

Tulud

Tulu kaupade mtiiigist kajastatakse siis kui k6ik olulised omandiga seotud riskid on liiinud iile ostjale , m0tlgitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusvddrseft mearatav ning tehingust $aadava tasu laekumine on toeneoline.

Tulu teenuse miitigist kajastatakse teenuse osutamise jarel , v6i juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi looksul , siis Hhtutakse

valmidusastme meetodist.

Lisa 2 Raha
(kroonides)

Sularaha kassas

Arvelduskontod

Kokku raha

31.{2.2009 3{.t2.2008

3724 I 510

33470 36787

37 194 46297

T#*:



Oil JOLLER GROUP

Lisa 3 Varud
(kroonides)

Tooraine ja materjal

M00giks ostetud kaubad

Kokku varud

Lisa 4 Maksude
(koonides)

2009. a. majandusaasta aruanno

31.12.2009

0

159 904

159 9{t4

3t.12-?008

4 680

96 203

100 88il

ettemaksed ja maksuv6lad

Kaibemaks

tJksikisiku tulumaks

Sotsiaalmaks

Kokku maksude ettemaksed ja maksuv6lad

Lisa 5 V6lad tamijatele
(kroonides)

VOlg kokku tamijatelo

Kokku v6lad tamiiabls

31.t2.2008

ilakew6lg

11 431

368

2 068

'13 867

3{.122009 31.t2.2008

52 8$) 33,[68

52890 33if68

31.t2.2009 3t.12.2008

29538 3632

29538 3632

3t.t2.2009

ilaksw6lg

1 852

441

215r'.

4 447

Lisa 6 V6lad t66v6tjatele
(koonides)

VOlg t66v6tjale

Koldru v6lad t66v6tjatele

rfu,l^ &



OO JOLLER GROUP

Lisa 7 Laenukohustused
(kroonides)

Pikaajalised laenud

laen

Pikaaiallsed laenud kokku

Laenukohustused kokku

31.t2.2009

2009. a. majandusaasta aruanne

Jaotus j5relej5inud taftaja jdrgi

I -5aastaiooksul iib 5 aasta

30 000

30 000

30 000

2008

875 739

875 739

875 739

2008

784 039

91 700

875 739

2008

47 4't0

15 646

63 056

1

2008

47 410

12 kuujooksul

30 000

30 000

30 000

2009

598 044

598 044

598 0{4

2009

566 854

31 190

598 044

2009

47 Tfi

15 766

63 s24

1

Lisa 10 $eotud osapooled
(kroonides)

Tegev- ja k6rgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2009

47 758

Lisa 8 Mfiiigitulu
(kroonides)

M0iigitulu geograafiliste pairkondade lolkes

Mtitik Euroopa Liidu riikidele

Muud Euroopa Liidu riigid

Kokku mfiiik Euroopa Liidu riikidele

Kokku m0iigltulu

Miiiigitulu togevusalade l6ikes

47743

9001 1

Kokku mtiiigitulu

Lisa 9 Tiiiii6ukulud
(kroonides)

Palgakulu

Sotsiaalmaksud

Kokku tiidi6ukulud

T66talab keskmine arv taandatuna teistoiiaiale

Y{r,a 011
M

\



2009. a. majandusaasta aruanne

I

ttrLr Ae,nr olltt.

a
V( lA^P---

L---  

\

OU JOLLER GROUP

*-icrnlo 
AE:rsoO€Ci-

, .1
, I

\ f
|  {  i ,1.

i /  . t  tLAoLq



Aruande elektroonilised kinnitused
OÜ JOLLER GROUP (registrikood: 10560740) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Ülli Arnover Juhatuse liige 21.04.2010

Resolutsioon: Kinnitan , et Joller Group OÜ 2009.a. majandusaasta aruanne on tõene.



Kahjumi katmise ettepanek
(kroonides)

 
 31.12.2009

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 98 795

Aruandeaasta kasum (kahjum) -26 384

Kokku 72 411

Joller Group OÜ juhatus on otsustanud 2009.a. kahjum summas 26 384 katta

eelmiste aastate kasumi arvelt.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Meenete, kunstiesemete ja -tarvete jaemüük 47783 566854 94.78% Jah

Teatri ja tantsuetenduste lavastamine ja esitamine 90011 31190 5.22% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Toivo Arnover 34704220220
Tallinn, Harju

maakond, Eesti
10000 EEK

Ülli Arnover 45709100216
Tallinn, Harju

maakond, Eesti
30000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6484588

E-posti aadress jolleri@hot.ee

Telefon +372 56682047


